

Gdynia, 31 grudnia 2015 r.

**SJ Consulting**  
**Jarosław J. Szczepański Sp. J.**  
Ul. Raszyńska 3/12  
02-026 Warszawa

## LIST REFERENCYJNY

Niniejszym potwierdzam, że firma SJ Consulting od 2010 roku do końca 2015 roku świadczyła na rzecz Bałtyckiego Terminalu Kontenerowego kompleksowe działania z zakresu public relations, public affairs, komunikacji wewnętrznej i komunikacji kryzysowej a także organizacji wydarzeń specjalnych – zarówno spotkań branżowych, konferencji naukowych jak i wydarzeń sportowych i kulturalnych.

Ponadto pan Jarosław J. Szczepański, w okresie od czerwca 2008 do stycznia 2009 odpowiadał za przygotowanie i koordynację działań z zakresu kompleksowej obsługi PR, komunikacji wewnętrznej i kryzysowej w związku z prowadzonym procesem restrukturyzacji zatrudnienia. Wsparcie kilkunastoosobowego zespołu pod przewodnictwem pana Szczepańskiego przyczyniło się do znacznej poprawy wizerunku Spółki, tak wśród pracowników, jak i podmiotów, z którymi współpracujemy.

Spółka SJ Consulting to również profesjonalny partner w organizacji i promocji wydarzeń specjalnych. W ciągu pięciu lat współpracy firma zorganizowała na rzecz BCT m.in.:

- pięć edycji BCT Gdynia Marathon – ekstremalnych zawodów sportowych w pływaniu na wodach otwartych;
- imprezę artystyczną „Obywatelski Kontener Kultury”;
- obchody 10-lecia prywatyzacji BCT (w tym koncert piosenkarki Kayah);
- dni otwarte Bałtyckiego Terminalu Kontenerowego;
- kampanię informacyjną dotyczącą utworzenia Korytarza Transportowego Bałtyk – Adriatyk;
- kampanię i konferencję dotyczącą konieczności pogłębienia Portu w Gdyni.

Wiedza, doświadczenie i kwalifikacje zawodowe zespołu SJ Consulting, a w szczególności pana Jarosława J. Szczepańskiego, pozwoliły na osiągnięcie założonych celów tj. zwiększenie rozpoznawalności marki BCT, a także świadomości roli BCT w gospodarce regionu. Wzrosła też pozycja naszej firmy wśród podmiotów, które biorą udział w procesach decyzyjnych dotyczących najważniejszych inwestycji dla branży.

Z poważaniem



Krzysztof Szymborski  
Prezes Zarządu  
Bałtycki Terminal Kontenerowy

**BCT – BALTIC CONTAINER TERMINAL GDYNIA, POLAND**

60 Kwiatkowskiego str., 81-127 Gdynia, Poland tel. +48 58 350 60 30, Fax +48 58 732 79 00, e-mail: bct@bct.gdynia.pl, www.bct.gdynia.pl

KRS/Registar Number: 0000024234, Sąd Rejestrowy/Registrar Court: Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku, VIII Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP/VAT

Registar Number: 586-10-19-759, Kapitał zakładowy/Share Capital PLN 25 372 000